
Projekts fokusējas uz mazo un vidējo 
uzņēmumu darbinieku, īpašnieku un 
vadītāju specifiskajām vajadzībām, 
izstrādājot un pielāgojot resursus, rīkus 
un stratēģijas, lai novērstu ar darbu 
saistītu stresu un samazinātu darba 
vides negatīvo ietekmi uz mentālo 
veselību. 

 

 

WELL  

@SME 
Psihiskā veselība   
mazajos un vidējos 
uzņēmumos 

M
E
N

T
A

L
H

E
A

L
T
H

4
W

O
R

K
.E

U
 

@WELLatSMEeuproject 

@sme_well 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas tapšanā nenozīmē 

satura apstiprinājumu, tas atspoguļo tikai autoru uzskatus, un 

Komisija nevar būt atbildīga par jebkādu publikācijā ietvertās 
informācijas izmantošanu. 

 

Partneri: 
K

o
o

rd
in

a
to

rs
: 

P
a
rt

n
e
ri
: 

dche.eu 

anzianienonsolo.it edra-coop.gr 

mieli.fi rightchallenge.org 

ehff.eu enalmh.eu 

rsu.lv 

mentalhealth4work.eu 



Psihikās veselības problēmām ir liela 
ietekme uz indivīdu darba vietā. Cilvēki 
ar psihiskām problēmām saskaras ar 
stigmatizāciju, sociālo atstumtību un 
šķēršļiem attiecībā uz vienlīdzīgām 
iespējām visos dzīves līmeņos.  

Ir zināms, ka cilvēki ar psihiskās 
veselības problēmām biežāk kavē 
darbu un viņiem ir divreiz lielāks risks 
tikt atlaistiem. Problēma vēl vairāk 
saasinās mazos un vidējos 
uzņēmumos, kur ierobežoto resursu un 
mazā cilvēku skaita dēļ, vadītāji un 
kolēģi nezina, kā risināt šīs problēmas, 
un mazāk zina par psihiskās veselības 
problēmām un to, kādas var būt sekas 
darbavietā. 

 

MVU vadītāji, MVU īpašnieki, MVU asociācijas, 

mentālās veselības speciālisti, normatīvo aktu 

izstrādātāji un MVU darbinieki. Šo mērķa 

grupu pārstāvji tiks iesaistīti projektu rezultātu 

izstrādē, pilotēšanā, novērtēšanā, izplatīšanā 

un informēšanas pasākumos. 

 

Mērķa 

grupas 

Atbalsta saņēmēji: 

Eiropas mēroga tīkla komunikācija, MVU 

ieinteresētās personas, MVU vadītāji, MVU 

īpašnieki, MVU apvienības, mentālās veselības 
speciālisti, normatīvo aktu izstrādātāji, 
veselības, sociālā nodrošinājuma struktūras, 

psihiskās veselības pakalpojumu sniedzēji un 

sociālā darba speciālisti, attiecīgie NVO, 

skolotāji, valsts iestādes. 

 

Tiešās mērķa grupas 

Par projektu: Projekta mērķis ir izveidot un attīstīt 
elastīgu mācību piedāvājumu, kura 

mērķis ir veicināt pozitīvu psihisko 

veselību darba vietā un pielāgot MVU 

(mazo un vidējo uzņēmumu) īpašnieku 

un darbinieku mācību vajadzībām. 

Projektā ir integrēti digitālie un jaukta 

tipa mācīšanās rīki, tādējādi atbalstot 

digitālo prasmju stiprināšanu un apguvi 

izglītojamo vidū. 

 

MENTALHEALTH4WORK.EU 
MENTALHEALTH4WORK.EU 

Projekts tiek īstenots ar Eiropas 

Savienības Erasmus+  

programmas atbalstu. 

 

Projekta numurs:KA220-ADU-2021-012 


